— PTB

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Senhor Prefeito Municipal, Vito Ardito Lerário, junto a Secretaria de Planejamento e de

Obras, solicitando estudos e providências para construção de calçadas e se possível ciclovia, na Estrada

Municipal José Benedito Marcondes Vieira.

11111111111111111
Protocolo: 0001300/2015

29/06/2015 - 11.18:25
REQ Requerimento 1037/2015
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES

Ementa: AO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, VITO ARDITO
LERÁRIO, JUNTO A SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E DE
OBRAS. SOLICITANDO ESTUDOS E PROVIDENCIAS PARA
CONSTRUÇÃO DE CALÇADAS E SE POSSÍVEL CICLOVIA, NA
ESTRADA MUNICIPAL JOSÉ BENEDITO MARCONDES VIEIRA.

L.  APROVADO
2 9. JUN. ?^'51

	....._

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que esta é uma solicitação dos moradores da região.

Considerando que com o aumento da circulação de veículos automotores, gera insegurança aos pedestres

e ciclistas que transitam na Estrada Municipal.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal, Vito Ardito

Lerário, junto a Secretaria de Planejamento e de Obras, solicitando estudos e providências para

construção de calçadas e se possível ciclovia, na Estrada Municipal José Benedito Marcondes Vieira.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 29 de junho de 2015.

Px4")
José Ca los Gomes — Ver

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1